

## **DW Holding 2010 ApS**

Hartmannsvej 59

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33353197

## **Årsrapport for 2024**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2025

---

Dan Løve Weibel  
Dirigent

## DW Holding 2010 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **DW Holding 2010 ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DW Holding 2010 ApS Hartmannsvej 59 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	33353197
Stiftelsesdato	24-11-2010
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Dan Løve Weibel
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **DW Holding 2010 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier og anden beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -445.231, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.109.837, og en egenkapital på kr. 38.333. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, jf. selskabsloven §119. Selskabets ledelse har inden for 6 måneder truffet foranstaltninger, der er tilstrækkelige til at sikre selskabets kapitalbehov.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende med selskabet samt afgivet støtteerklæring svarende til det forventede kapitalbehov for det kommende år.

Vi henviser endvidere til omtalen af usikkerhed om going concern i noterne til årsrapporten.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

## DW Holding 2010 ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.783</b>	<b>-1.602</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.783</b>	<b>-1.602</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		-39.538	105.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.762	824
Andre finansielle indtægter		43	11
Andre finansielle omkostninger		-407.485	-2.646
<b>Resultat før skat</b>		<b>-446.001</b>	<b>102.132</b>
Skat af årets resultat		770	682
<b>Årets resultat</b>		<b>-445.231</b>	<b>102.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-113.566	56.573
Overført resultat		-331.665	46.241
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-445.231</b>	<b>102.814</b>

**DW Holding 2010 ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	299.799	413.365
Kapitalinteresser	2	16.000	2.472
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		687.361	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.003.160</b>	<b>415.837</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.003.160</b>	<b>415.837</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.200	64.256
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		770	71.434
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.970</b>	<b>135.690</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.707</b>	<b>45.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>106.677</b>	<b>181.516</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.109.837</b>	<b>597.353</b>

## DW Holding 2010 ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		258.999	372.565
Overført resultat		-300.666	30.999
<b>Egenkapital</b>		<b>38.333</b>	<b>483.564</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.008.026	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.008.026</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		0	52.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.478	61.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.478</b>	<b>113.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.504</b>	<b>113.789</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.109.837</b>	<b>597.353</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

## DW Holding 2010 ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	80.000	30.999	372.565	483.564
Årets resultat		-331.665	-113.566	-445.231
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>80.000</b>	<b>-300.666</b>	<b>258.999</b>	<b>38.333</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	40.800	40.800	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.800</b>	<b>40.800</b>	
Opskrivninger primo	372.565	315.992	
Årets resultat	-37.066	133.073	
Udlodninger i året	-76.500	-76.500	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>258.999</b>	<b>372.565</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>299.799</b>	<b>413.365</b>	
<b>2. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	30.000	30.000	
Tilgang i årets løb	16.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.000</b>	<b>30.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-27.528	0	
Årets nedskrivninger	-2.472	-27.528	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-27.528</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.000</b>	<b>2.472</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.008.026	0	1.008.026
	<b>1.008.026</b>	<b>0</b>	<b>1.008.026</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om going concern. Der henvises tillige til omtale, jf. ledelsesberetningen.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Brdr. Weibel EL-Teknik ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.